
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

03 січня 2024 року                              смт Слобожанське                           № 05/р/п 
 

 

Про сприяння у виконанні планових  

завдань, щодо призову військовозобов’язаних  

на військову службу по мобілізації 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», Про 

мобілізаційну підготовку та мобілізацію, постанови КМУ від 30 грудня 2022 р. № 1487 «Про 

затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів», на виконання розпорядження Дніпровського РТЦК та 

СП № 7483 від 19.12.2023 р., 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити планове завдання щодо призову військовозобов’язаних на військову 

службу по мобілізації у період з 16.12.2023 р. по 16.01.2024 р. на території Слобожанської 

селищної територіальної громади згідно додатку. 

2. Групам оповіщення затверджених розпорядженням селищного голови від 30 жовтня 

2023 року № 209/р/п відповідно до розпоряджень Дніпровського РТЦК та СП здійснювати 

оповіщення військовозобов’язаних про їх прибуття на збірні пункти для уточнення інформації 

їх військово-облікових даних та призову на військову службу під час мобілізації. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на відділ з 

питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними органами, 

контроль – на заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної 

ради Сергія БОРИСОВА. 

 

 

 

 

Селищний голова             Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами 

_______________ Олександр ДЕЙНЕКО 

«___»________2024 

Начальник юридичного відділу 

 

 

_________________    Ірина ШЕРСТЮК 

 «___» ____________  2024 



 

 Додаток   

   до розпорядження  

   селищного голови  

від 03.01.2024 року № 05/р/п 

 

 

Планове завдання щодо призову військовозобов’язаних на військову службу по 

мобілізації у період з 16.12.2023 р. по 16.01.2024 р. на території  

Слобожанської селищної територіальної громади 

 

№ 

з/п 
Територіальний округ громади 

Планове завдання 

Всього У т.ч. офіцери 

1 смт Слобожанське 11 1 

2 Степнянський старостинський округ 1 0 

3 Партизанський старостинський округ 2 0 

4 
Олександрівський старостинський 

округ 
2 0 

5 Балівський старостинський округ 2 0 

 РАЗОМ 18 1 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)        Людмила ЛАГОДА 


